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KODE REKENING URAIAN
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH /

(BERKURANG) DASAR
HUKUM Keterangan

ANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN REALISASI (Rp) (%)

4.01.0.00.0.00.01.0011 5 BELANJA DAERAH 8.967.880.799,00 8.924.455.866,00 (43.424.933,00) 99,52

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT 8.967.880.799,00 8.924.455.866,00 (43.424.933,00) 99,52

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02 PELAKSANAAN KEBIJAKAN KESEJAHTERAAN RAKYAT 8.967.880.799,00 8.924.455.866,00 (43.424.933,00) 99,52

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 FASILITASI PENGELOLAAN BINA MENTAL SPIRITUAL 8.239.208.200,00 8.197.179.700,00 (42.028.500,00) 99,49

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1 BELANJA OPERASI 8.239.208.200,00 8.197.179.700,00 (42.028.500,00) 99,49

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 4.709.208.200,00 4.702.179.700,00 (7.028.500,00) 99,85

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01 Belanja Barang 1.922.934.200,00 1.922.355.700,00 (578.500,00) 99,97

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.922.934.200,00 1.922.355.700,00 (578.500,00) 99,97

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4.960.200,00 4.960.200,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3.787.000,00 3.787.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 135.474.500,00 135.448.500,00 (26.000,00) 99,98

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 495.500.000,00 495.000.000,00 (500.000,00) 99,90

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat 800.000,00 800.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

19.500.000,00 19.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 84.612.500,00 84.580.000,00 (32.500,00) 99,96

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 1.178.300.000,00 1.178.280.000,00 (20.000,00) 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02 Belanja Jasa 1.632.194.000,00 1.626.064.000,00 (6.130.000,00) 99,62

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 819.750.000,00 813.620.000,00 (6.130.000,00) 99,25

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 191.800.000,00 190.700.000,00 (1.100.000,00) 99,43

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 33.250.000,00 33.000.000,00 (250.000,00) 99,25

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 116.500.000,00 113.520.000,00 (2.980.000,00) 97,44

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 50.200.000,00 50.150.000,00 (50.000,00) 99,90

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 66.750.000,00 65.000.000,00 (1.750.000,00) 97,38

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 29.250.000,00 29.250.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 328.500.000,00 328.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 795.044.000,00 795.044.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 218.500.000,00 218.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 368.530.000,00 368.530.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 171.150.000,00 171.150.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.04.0351 Belanja Sewa Wave Generator and Absorber 6.864.000,00 6.864.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 17.400.000,00 17.400.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 17.400.000,00 17.400.000,00 0,00 100,00



4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 95.980.000,00 95.660.000,00 (320.000,00) 99,67

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 95.980.000,00 95.660.000,00 (320.000,00) 99,67

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 48.030.000,00 47.710.000,00 (320.000,00) 99,33

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 47.950.000,00 47.950.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 1.058.100.000,00 1.058.100.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 958.100.000,00 958.100.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 658.100.000,00 658.100.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi 300.000.000,00 300.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.05 Belanja Hibah 3.530.000.000,00 3.495.000.000,00 (35.000.000,00) 99,01

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum
Indonesia

3.530.000.000,00 3.495.000.000,00 (35.000.000,00) 99,01

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki
Surat Keterangan Terdaftar

3.530.000.000,00 3.495.000.000,00 (35.000.000,00) 99,01

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0001 5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah
Memiliki Surat Keterangan Terdaftar

3.530.000.000,00 3.495.000.000,00 (35.000.000,00) 99,01

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL 595.303.259,00 594.018.446,00 (1.284.813,00) 99,78

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1 BELANJA OPERASI 492.803.259,00 491.518.446,00 (1.284.813,00) 99,74

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 492.803.259,00 491.518.446,00 (1.284.813,00) 99,74

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01 Belanja Barang 169.032.783,00 168.983.400,00 (49.383,00) 99,97

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 169.032.783,00 168.983.400,00 (49.383,00) 99,97

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 63.971.600,00 63.963.300,00 (8.300,00) 99,99

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 4.671.700,00 4.671.700,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5.582.583,00 5.559.000,00 (23.583,00) 99,58

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 17.932.000,00 17.932.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 1.582.400,00 1.582.400,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 40.637.500,00 40.620.000,00 (17.500,00) 99,96

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 28.975.000,00 28.975.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02 Belanja Jasa 218.662.476,00 218.288.046,00 (374.430,00) 99,83

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 150.191.556,00 150.191.556,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 9.600.000,00 9.600.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 32.400.000,00 32.400.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 81.594.000,00 81.594.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 26.597.556,00 26.597.556,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 3.970.920,00 3.861.840,00 (109.080,00) 97,25

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3.239.760,00 3.239.760,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 324.960,00 276.480,00 (48.480,00) 85,08

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 406.200,00 345.600,00 (60.600,00) 85,08
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4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 60.000.000,00 59.734.650,00 (265.350,00) 99,56

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik 60.000.000,00 59.734.650,00 (265.350,00) 99,56

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 105.108.000,00 104.247.000,00 (861.000,00) 99,18

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 105.108.000,00 104.247.000,00 (861.000,00) 99,18

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 78.483.000,00 77.647.000,00 (836.000,00) 98,93

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 26.625.000,00 26.600.000,00 (25.000,00) 99,91

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2 BELANJA MODAL 102.500.000,00 102.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 102.500.000,00 102.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 90.000.000,00 90.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio 90.000.000,00 90.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio 90.000.000,00 90.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0002 5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN
MASYARAKAT

133.369.340,00 133.257.720,00 (111.620,00) 99,92

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1 BELANJA OPERASI 133.369.340,00 133.257.720,00 (111.620,00) 99,92

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 133.369.340,00 133.257.720,00 (111.620,00) 99,92

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01 Belanja Barang 42.369.340,00 42.369.340,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 42.369.340,00 42.369.340,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.495.840,00 1.495.840,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 1.131.000,00 1.131.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 5.630.000,00 5.630.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14.875.000,00 14.875.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 19.237.500,00 19.237.500,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02 Belanja Jasa 74.750.000,00 74.638.380,00 (111.620,00) 99,85

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 3.750.000,00 3.750.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 3.750.000,00 3.750.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 65.000.000,00 64.888.380,00 (111.620,00) 99,83

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik 65.000.000,00 64.888.380,00 (111.620,00) 99,83

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 16.250.000,00 16.250.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 16.250.000,00 16.250.000,00 0,00 100,00

4.01 4.01.0.00.0.00.01.0011 02.2.02.0003 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16.250.000,00 16.250.000,00 0,00 100,00

JUMLAH BELANJA 8.967.880.799,00 8.924.455.866,00 (43.424.933,00) 99,52

KODE REKENING URAIAN
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH /

(BERKURANG) DASAR
HUKUM Keterangan

ANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN REALISASI (Rp) (%)



SURPLUS DEFISIT (8.967.880.799,00) (8.924.455.866,00) 43.424.933,00 99,52

KODE REKENING URAIAN
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH /

(BERKURANG) DASAR
HUKUM Keterangan

ANGGARAN SETELAH
PERUBAHAN REALISASI (Rp) (%)


